[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)
筑北村ブロック塀等防災対策促進事業補助金交付申請書
年　　　月　　　日
筑北村長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住　所
　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
　次のとおり　　　　　年度筑北村ブロック塀等防災対策促進事業補助金を交付されるよう筑北村ブロック塀等防災対策促進事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、私及び家族には、村税及び村に納めるべき使用料等についての未納はありません。
必要に応じては、納入について、照会の閲覧に同意いたします。
	事業名
	ブロック塀等撤去事業

	土地の所在地
	筑北村

	ブロック塀等の種類・延長
	．　　　ｍ(小数点第２位以下は切り捨て)

	所有者等
	住所

	氏名

	請負業者
	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

	名称

	代表者

	施工期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)位置図
(２)見積書の写し
(３)施工前の写真
(４)その他村長が必要と認める書類

様式第６号(第９条関係)

筑北村ブロック塀等防災対策促進事業実績報告書

年　　　月　　　日

筑北村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　筑建第　　　号で交付決定のありました　　　　年度筑北村ブロック塀等防災対策促進事業補助金に係る事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

完了年月日　　　　　　　年　　　　月　　　日

添付書類
(１)工事契約書及び領収書の写し
(２)施工中の写真
(３)施工後の写真
(４)その他村長が必要と認める書類

様式第８号(第11条関係)

筑北村ブロック塀等防災対策促進事業補助金交付請求書

年　　　月　　　日

筑北村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先

　　　　年　　　月　　　日付け　　筑建第　　　号で交付決定のありました補助金について、下記のとおり請求します。
　なお、補助金の支払いについては、下記口座へ振り込み願います。
　また、振込後は通帳への記載をもって領収に代えることを了承します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	支　店　名
	種別
	口座番号
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

	普通
当座

	（　　　　　　　　）